tiore: none huiusmodi aia mpre sin-
gularit constituta uidebitur? ac pinde
enā m pace m dñm dormire iā et
iā qesce. **S**i dormans māt mē me-
dios deos pēne colūbe de argentate.
Quod pēa dictū puto! qm ē locus tē-
timore et securitate. tēp mē leuā et
dextam media uidelicet spes: Tā mēs
et consāā molli nimirū suppo^o cūti-
tis sūtu suauissime iquesat. Et for-
te m consequētibz hz ipius cātia hz
locus fuit designatus: ubi mēspācie
feruli salomois mē ceta hēs: media
cūitate constituit. p filias ihlīm **N**ā
qui se singularit m spe cōstitutū se-
tur. nō iā m tiore feruit. Sed iā
esat m cūitate. Demq; iquesat et
dormit sponsa pro q d. **A**duro uos
filie ihlīm pēpas duos qz cāporū:
ne suscitatis neq; euigilāe faciatis
dilaam. quo ad usq; ipā uelit. **M**ag
et stupenda dignatio qd quiescē fac
aiam contemplantē m sinu suo! m
suy et custodit ab infestantibus curis
ptegit qz ab inquietudibus actōnū
molestis negotiorū: nō parū oīo sus-
atari nō ad ipius unq; uolūtate. At ist
nō m āgustis finendi iā sinois ador-
diendū ē. magis aut hinc aliis mcho-
etur! qten⁹ locus delābilis debita i
tractando diligē⁹ nō fraudet: nō
q ul tūc sufficētes sūm⁹. cogitāe āqd
a nob tāq; ex nob pferim m tā digna-
tāq; excellentē et oīo supeminēte ma-
teia! sed sufficētia nra ex deo ē spōp-
eate ihu xpo dno nro: q ē dūis bñ-
dicius m secula. **Sermo lñ.**

Aduro uos filie
ihlīm pēpas
uos qz cāporū:
ut nō exatēne ne-
q; euigilāe faciatis
dilaam. quousq;
ipā uelit. **P**hibent⁹ adolefcentule. has
enī filias ihlīm dicit: quia et si deli-
cate et molles et quasi femineis ad-
huc affectibus et actibus mēme: spō-
se tñ mherent spe pfacendi et p flō-
rendi ihlīm. **P**hibent⁹ qz ab infestācie
sponse dormientis: ne s⁹ uolūtate pē-
ipū uillaten⁹ eā exatēne psumat. **P**ēa
enī dilaam⁹ sponsus leuā suā capm
eius supposuit. **S**ēa q pmissa sūt: qm
m sinu suo eā quiescē facit et dormie.
Et nūc subinde sēptua profequit.
Ipē custos illius dignantissime et be-
niuolentissime uigilat sup eā: ne adole-
centularū crebris munitis qz nūtibz
māgetata euigilāe cogatur. **I**ta ē lral
coherencia tertius. **S**em contēstatio
illa frā p curias ceruos qz cāporū nō
ōmmo s⁹. uam cōsequēcie rādonalū
hēre uidetur: ad deo totā eā sibi uēdicat
telligēcia spitalis. **A**t quōq; mō illa
se hēat: itim bonū ē nos hīc eē. et i-
tueri paulisper. nē dīne bonitātē. sua-
uitatē dignatōne. **Q**uid nāq; tu hō
mhuāms unq; affectibus exptus es
dilaam⁹. q mō tibi exptus de corde
alassim⁹. **E**t exptus ab illo q scruat
alta dei! et nō pē nescie q m eo sūt.
quia spūs ipius ē: nec aliud loqui pla-
ne q apud ipm uidit. qm uirtus spūs
ē. **D**emq; nec de ē m nro gñe q hoc